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Organizator: Powiat towicki 

Operator: KADAR BUSY Sp.z 0.0. 

99-400 Lowicz, Matszyce 9 

Tel. 453 430 142 
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Linia uzytecznosci publicznej Nr 11 
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Lp. Km Odlegtosă Dworceii przystanki 1 2 3 
miedzy 

przystankami BC BC C 
ZW ZW ZW 

1 - o Lowicz PKP 9:42 11:42 13:42 

2 1 1 Lowicz Muzeum 9:43 11:43 13:43 

3 7,8 6,8 Arkadia Park 9:52 11:52 13:52 

4 12,6 4,8 Nieborâw Patac 10:00 12:00 14:00 

5 17,4 4,8 Arkadia Park 10:07 12:07 14:07 

6 24,2 6,8 Lowicz Muzeum 10:16 12:16 14:16 

7 25,2 1 Lowicz PKP 10:17 12:17 14:17 

8 26,2 1 Lowicz Muzeum 10:18 12:18 14:18 

9 35,8 96 Maurzyce Skansen 10:30 12:30 14:30 

10 40,3 4,5 Zduny Kosciât 10:36 12:36 14:36 

11 46,9 6,6 Bakâw Koscidt 10:44 12:44 14:44 

12 52,7 5,8 Sobota Park 11:00 13:00 15:00 

13 55,4 2,7 Walewice Patac 11:04 13:04 15:04 

14 58,1 2,7 Sobota Park 11:08 13:08 15:08 

15 63,9 5,8 Bakow Koscict 11:15 13:15 15:15 

16 70,5 6,6 Zduny KosSciât 11:23 13:23 15:23 

17 75,0 4,5 Maurzyce Skansen 11:29 13:29 15:29 

18 84,6 9,6 Lowicz Muzeum 11:41 13:41 15:41 

19 85,6 1 Lowicz PKP 11:42 13:42 15:42 
  

Rozktad wazny od 01.06.2025r. do 28.09.2025.r. 

LEGENDA: 

B - kursuje w dni robocze w okresie od 01.06.2025 do 19.09.2025 

C - kursuje w soboty, niedziele i Swietai w okresie od 01.06.2025 do 28.09.2025 

ZW - Kurs zwykty 

Osoba zarzadzajaca transportem: Katarzyna Tadeusiak 

 


